РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.09.2019 г.                                              г. Бодайбо                                                           № 761-п
О признании утратившими силу
правовых актов администрации
Бодайбинского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», информацией прокуратуры г.Бодайбо от 19.09.2019 №17-153-2019 о необходимости отмены муниципального нормативного правового акта, руководствуясь ст.6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Бодайбинского городского поселения:

- от 09.10.2018 №774-п «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Бодайбинского муниципального образования»;
- от 10.10.2018 №776-п «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Бодайбинского муниципального образования»;

- от 26.03.2019 №187-п «О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 10.10.2018 №776-пп»;
- от 26.03.2019 №188-п «О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 09.10.2018 №774-п».
2. И.о. начальника отдела по правовой работе Уваровой А.С. направить копию настоящего постановления в прокуратуру г.Бодайбо.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
ГЛАВА                                                                                                                        А.В. ДУБКОВ